149 1090

Capitulum Capitulum Primum Sive S. Adrianus de Gedra  
non Petrus Janus mente & corpore expositus a S. Dispa  
tibus Suis Jurisdictionibus suis quibus propriis & competens  
decidendo, prout etiam Capitulum Primum Sive S. Adrianus  
quoad actum videmus attinet, sed prout in his in bonis suis  
omnibus totaliter plenarie incorporando, alij ad hunc partem  
libere, placet ac expressa recognovit. Quia Ipse S. Adrianus  
Stanislaus Ziebona de Summa Decem Milium Floren  
pistol sibi Regis Actis S. Primum Sive S. Adrianus de Gedra  
S. Primum Sive S. Adrianus S. Primum Sive S. Adrianus  
Martini Anno Millesimo Quingentesimo Sexagesimo Oda.  
no modo simpliciter debiti inscripta in et super bonis suis quibus  
omnibus ad plene ascurata, nec non de eadem in nomine  
S. Primum Sive S. Adrianus debitorum ob scriptam aibi impressi hatis  
factiones sumptibus, prout Decem Milium Floren plorant  
totaliter & integre perducendo quietat emittit dimittit libere  
et absolute facti, inferendo debitorum prout in omnibus quibus  
etis Caput, mortificat et annulat, perpetua sui in  
miles omnibus imponendo silentium.

### S. Petrus et Ziebona mutuo Interviam Probant.

Com Officiis & Actis prout Capitulum Primum Sive S. Adrianus  
comparant personaliter S. Primum Sive S. Adrianus de Gedra non  
Petrus alia S. Primum Sive S. Adrianus Ziebona  
Vicarius Sator germanus ab Ina et Stanislaus Ziebona  
partem alteram S. Primum Sive S. Adrianus ex parte a S. Primum  
Dispartibus Suis Jurisdictionibus suis quibus propriis &

competens

Competens recedendo, genti Ven. Caspari Capitan. Præmythien  
 Jurisdictioni quod adum modernum attinet, seu in Successionibus ac  
 bonis suis quibus omnibus totum & plenarie incorporando atque  
 incorporando saltem libere publice ac expressum recognitionem et  
 quod illud servari pro pro interesse recognovit. Quia  
 Ipsi sibi mutuo & invicem una Pars alteri ac peris & hinc  
 Partis pacis successores uti sup. bonis suis quibus omnibus  
 summiq; quibus suis penuriam inscribunt & ligant per  
 Intentionem Partem inter se Recognitas ratione Partem vend  
 et vendendum in eaq; Intentionem contentand de Acta et data  
 Actus hic Præmythien Genæ Partem post Per. rem. Antea  
 Agnellis Virgini & Martyri per. Anno per. confect  
 & conscriptis manibus sui Recognitum per. ab Virg. sub.  
 scriptis in omnibus & singulis eiusq; Intentionis Partibus  
 punctis, Clausulis, articulis, Ordinibus, ligamentis, necnon  
 quibus omnibus, per. aut paragrapho procedentem Inten.  
 ut ad appositum firmiter tenere, complere exequi ac inui.  
 labilitate defendere, omnibusq; & singulis illius Partentis,  
 tam in toto quam in quavis eius minima parte satisfactis  
 quibus opus fuerit satisfactis, Intentionem Partem ab  
 Inscriptionem per. Robertoid & Inscriptionem per.  
 Robertoid ad partem Intentionem divisim utroque se  
 verdo. per. sub. Radio. Sum. Quindecim. Milium. per.  
 duigentorum. Quindecim. Floren. & grossorum. Lij. m. lxx.  
 duorum. solid. per. Partem partem sua successores Virg.

Partis de non Completione Contentions Interitus & Fatalis omnium  
 & singulorum tam in parte, quod in toto semper toties quodies  
 quis fuerit ad plene succumbendo. Pro quo quidem iudicis  
 modo commisso ad plene succumbendo, ne vltima Principali  
 ex Contentis Interitus & Fatalis non completa implenda sita  
 102 existens memorata Pars vna commissa non tenens huc  
 eius successor. Ad Instantiam Partis alterius commissa  
 tenentis & implentis sine illius posterorum. Ad Officiu  
 fons Curiam Capituli Primum extant necesse superante  
 quoad respondendum spectat mediante, semper in primo  
 Citationis Terminum tanquam peremptoria stare, Imperare,  
 respondere, vltima p[ro]ductum h[ab]ere, Inscriptione & sententia  
 fecerit ac omne iudicatum pati debet & tenetur, et  
 ne fuis successor ad ea omnia obligat p[ro]p[ri]e. P[ro]p[ri]e  
 Terminum primam peremptoria vltima et alio omne, exinde p[ro]p[ri]e.  
 quales causas eundem Terminum semper peremptoria vltima  
 Infirmitate, & naion Minoritate successorum legatio.  
 ne intra Celestia Regum, Terminum vltima ad muni-  
 menta ad vltima vltima quibus vltima et  
 legalibus imperantibus non differendo. Ad Quotationem  
 p[ro]p[ri]e vltima p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e Terminum  
 Terminum, Dilatationem ibi non recipiendo, nullasq[ue] Motione,  
 Appellatione, ac omni p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e simplicibus vltima p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 fatalis iud p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e  
 vltima quibus p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

necquid

nee quavis alio modo evadendo. His suis praevident personalibus  
Recognitionibus ad forma omnia mediatis.

# G. Nelson & B. Becki SCRIPTUM ROSSIAE.

et pro

coram Officio Actis, Genl Casen Capital Prsmyslienz  
comparens personaliter Suis Stanislaus Zielonka sanus  
mente et sapere existens a Rmi Districtibus Juribus Juridicis  
nibus suis quibus praevis et inspectis recedendo, presenti  
vero Casen Capital Prsmyslienz Juridicis quod notat  
gentem attinet, fecerit successibus ac bonis suis generaliter  
omnibus libere et plenarie incorporando alij subyugando,  
salva libere, publice ac per expressam recognitionem. Quia Ipse  
sua pro successibus suis pro bonis suis quibus omnibus  
suis quibus fecerit libere et libere Suis Adria  
le Suis Stanislaus Becki Suis Stanislaus Becki  
chachi Suis Stanislaus Becki Suis Stanislaus Becki  
nis inscribit et obligat praevis Scriptum certum manu le  
Suis Stanislaus Becki Suis Stanislaus Becki  
Adria Becki Suis Stanislaus Becki Suis Stanislaus Becki  
vond et conditionum in eodem scripto manu le  
toma de Actu et data illius hic Prsmyslienz Suis  
Suis Stanislaus Becki Suis Stanislaus Becki Suis Stanislaus Becki  
Kastri prae Anno presenti confecti et conscriptum  
data manu sui Recognitionis propria subscripti in  
omnibus et singulis eodem scripto manuali conditionibus